
Kulturnacht vom 2.7. bis 3.7.2022

Kulturnacht KulturnachtSchwenningen-Bertholdshöfe-Villingen Bahnhof

Samstag
Linie Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn.
Fahrt 21 41 61 81 101 121 141 161 181 201 221 241 261 281 301 321 341

Schwenningen Harzer Str ab 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43
Schwenningen Oberdorfstr 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45
Schwenningen Polizei 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46
Schwenningen Arminstr 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47
Schwenningen Grabenäcker 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49
Schwenningen Hochsch. Polizei 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50
Villingen Bertholdshöfe 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53
Villingen Landratsamt 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56
Villingen Bahnhof 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58

Sonntag
Linie Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn.
Fahrt 561 461 361 481 381 501 401 421 441 521 541 581 601

Schwenningen Harzer Str ab  0:13  0:28  0:43  0:58  1:13  1:28  1:43  2:13  2:43  3:13  3:43  4:13  4:43
Schwenningen Oberdorfstr  0:15  0:30  0:45  1:00  1:15  1:30  1:45  2:15  2:45  3:15  3:45  4:15  4:45
Schwenningen Polizei  0:16  0:31  0:46  1:01  1:16  1:31  1:46  2:16  2:46  3:16  3:46  4:16  4:46
Schwenningen Arminstr  0:17  0:32  0:47  1:02  1:17  1:32  1:47  2:17  2:47  3:17  3:47  4:17  4:47
Schwenningen Grabenäcker  0:19  0:34  0:49  1:04  1:19  1:34  1:49  2:19  2:49  3:19  3:49  4:19  4:49
Schwenningen Hochsch. Polizei  0:20  0:35  0:50  1:05  1:20  1:35  1:50  2:20  2:50  3:20  3:50  4:20  4:50
Villingen Bertholdshöfe  0:23  0:38  0:53  1:08  1:23  1:38  1:53  2:23  2:53  3:23  3:53  4:23  4:53
Villingen Landratsamt  0:26  0:41  0:56  1:11  1:26  1:41  1:56  2:26  2:56  3:26  3:56  4:26  4:56
Villingen Bahnhof  0:28  0:43  0:58  1:13  1:28  1:43  1:58  2:28  2:58  3:28  3:58  4:28  4:58

Erstellt am 15.02.2022  12:09 Seite 1/..1

Kulturnacht vom 2.7. bis 3.7.2022

Kulturnacht KulturnachtSchwenningen-Bertholdshöfe-Villingen Bahnhof

Samstag
Linie Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn.
Fahrt 21 41 61 81 101 121 141 161 181 201 221 241 261 281 301 321 341

Schwenningen Harzer Str ab 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43
Schwenningen Oberdorfstr 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45
Schwenningen Polizei 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46
Schwenningen Arminstr 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47
Schwenningen Grabenäcker 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49
Schwenningen Hochsch. Polizei 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50
Villingen Bertholdshöfe 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53
Villingen Landratsamt 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56
Villingen Bahnhof 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58

Sonntag
Linie Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn.
Fahrt 561 461 361 481 381 501 401 421 441 521 541 581 601

Schwenningen Harzer Str ab  0:13  0:28  0:43  0:58  1:13  1:28  1:43  2:13  2:43  3:13  3:43  4:13  4:43
Schwenningen Oberdorfstr  0:15  0:30  0:45  1:00  1:15  1:30  1:45  2:15  2:45  3:15  3:45  4:15  4:45
Schwenningen Polizei  0:16  0:31  0:46  1:01  1:16  1:31  1:46  2:16  2:46  3:16  3:46  4:16  4:46
Schwenningen Arminstr  0:17  0:32  0:47  1:02  1:17  1:32  1:47  2:17  2:47  3:17  3:47  4:17  4:47
Schwenningen Grabenäcker  0:19  0:34  0:49  1:04  1:19  1:34  1:49  2:19  2:49  3:19  3:49  4:19  4:49
Schwenningen Hochsch. Polizei  0:20  0:35  0:50  1:05  1:20  1:35  1:50  2:20  2:50  3:20  3:50  4:20  4:50
Villingen Bertholdshöfe  0:23  0:38  0:53  1:08  1:23  1:38  1:53  2:23  2:53  3:23  3:53  4:23  4:53
Villingen Landratsamt  0:26  0:41  0:56  1:11  1:26  1:41  1:56  2:26  2:56  3:26  3:56  4:26  4:56
Villingen Bahnhof  0:28  0:43  0:58  1:13  1:28  1:43  1:58  2:28  2:58  3:28  3:58  4:28  4:58

Erstellt am 15.02.2022  12:09 Seite 1/..1



Kulturnacht vom 2.7. bis 3.7.2022

Kulturnacht KulturnachtVillingen Bahnhof-Bertholdshöfe-Schwenningen

Samstag
Linie Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn.
Fahrt 11 31 51 71 91 111 131 151 171 191 211 231 251 271 291 311 331

Villingen Bahnhof ab 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30
Villingen Landratsamt 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32
Villingen Bertholdshöfe 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35
Schwenningen Grabenäcker 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39
Schwenningen Alpenblick 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41
Schwenningen Harzer Str 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43
Schwenningen Oberdorfstr 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45

Sonntag
Linie Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn.
Fahrt 351 511 371 531 391 551 411 431 451 471 491 571 591

Villingen Bahnhof ab  0:00  0:15  0:30  0:45  1:00  1:15  1:30  2:00  2:30  3:00  3:30  4:00  4:30
Villingen Landratsamt  0:02  0:17  0:32  0:47  1:02  1:17  1:32  2:02  2:32  3:02  3:32  4:02  4:32
Villingen Bertholdshöfe  0:05  0:20  0:35  0:50  1:05  1:20  1:35  2:05  2:35  3:05  3:35  4:05  4:35
Schwenningen Grabenäcker  0:09  0:24  0:39  0:54  1:09  1:24  1:39  2:09  2:39  3:09  3:39  4:09  4:39
Schwenningen Alpenblick  0:11  0:26  0:41  0:56  1:11  1:26  1:41  2:11  2:41  3:11  3:41  4:11  4:41
Schwenningen Harzer Str  0:13  0:28  0:43  0:58  1:13  1:28  1:43  2:13  2:43  3:13  3:43  4:13  4:43
Schwenningen Oberdorfstr  0:15  0:30  0:45  1:00  1:15  1:30  1:45  2:15  2:45  3:15  3:45  4:15  4:45

Erstellt am 15.02.2022  12:10 Seite 1/..1

Kulturnacht vom 2.7. bis 3.7.2022

Kulturnacht KulturnachtVillingen Bahnhof-Bertholdshöfe-Schwenningen

Samstag
Linie Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn.
Fahrt 11 31 51 71 91 111 131 151 171 191 211 231 251 271 291 311 331

Villingen Bahnhof ab 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30
Villingen Landratsamt 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32
Villingen Bertholdshöfe 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35
Schwenningen Grabenäcker 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39
Schwenningen Alpenblick 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41
Schwenningen Harzer Str 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43
Schwenningen Oberdorfstr 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45

Sonntag
Linie Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn. Kltn.
Fahrt 351 511 371 531 391 551 411 431 451 471 491 571 591

Villingen Bahnhof ab  0:00  0:15  0:30  0:45  1:00  1:15  1:30  2:00  2:30  3:00  3:30  4:00  4:30
Villingen Landratsamt  0:02  0:17  0:32  0:47  1:02  1:17  1:32  2:02  2:32  3:02  3:32  4:02  4:32
Villingen Bertholdshöfe  0:05  0:20  0:35  0:50  1:05  1:20  1:35  2:05  2:35  3:05  3:35  4:05  4:35
Schwenningen Grabenäcker  0:09  0:24  0:39  0:54  1:09  1:24  1:39  2:09  2:39  3:09  3:39  4:09  4:39
Schwenningen Alpenblick  0:11  0:26  0:41  0:56  1:11  1:26  1:41  2:11  2:41  3:11  3:41  4:11  4:41
Schwenningen Harzer Str  0:13  0:28  0:43  0:58  1:13  1:28  1:43  2:13  2:43  3:13  3:43  4:13  4:43
Schwenningen Oberdorfstr  0:15  0:30  0:45  1:00  1:15  1:30  1:45  2:15  2:45  3:15  3:45  4:15  4:45

Erstellt am 15.02.2022  12:10 Seite 1/..1


	Fahrplan 13, 1.pdf
	Fahrplan 13, 2

